РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 № 664-нп

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 03.06.2019 № 717-нп «Об утверждении Положения о
порядке и условиях предоставления дополнительных социальных услуг

муниципальным казенным учреждением «Центр социального
обслуживания»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  14.07.2022  №  236-ФЗ  «О
Фонде  пенсионного  и  социального  страхования  Российской  Федерации»,
Уставом  Мысковского  городского  округа,  на  основании  постановления
администрации  Мысковского  городского  округа  от  13.05.2022  №  726-п  «О
переименовании муниципального казенного  учреждения «Центр  социального
обслуживания»:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Мысковского  городского
округа  от  03.06.2019  №  717-нп  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  и
условиях предоставления дополнительных социальных услуг муниципальным
казенным  учреждением  «Центр  социального  обслуживания»  (в  редакции
постановления от 21.06.2021 № 979-нп), следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  и  условиях  предоставления

дополнительных  социальных  услуг  муниципальным  казенным  учреждением
«Центр социального обслуживания населения».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить  Положение  о  порядке  и  условиях  предоставления

дополнительных  социальных  услуг  муниципальным  казенным  учреждением
«Центр социального обслуживания населения», согласно приложению.

1.3. В приложение внести следующие изменения:
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Положение  о  порядке  и  условиях  предоставления  дополнительных
социальных услуг муниципальным казенным учреждением «Центр социального
обслуживания населения».

1.3.2. По тексту приложения и приложений № 1, № 2, № 4, № 5 слова
«Центр социального обслуживания» в соответствующих падежах заменить на
слова «Центр социального обслуживания населения».

1.3.3. В пункте 7.2 слова «пенсионного фонда» заменить словами «Фонда
пенсионного и социального страхования».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный
адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на  следующий день после
его официального опубликования.

4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике
и  социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ